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Casto devengado

lulio

Presupuesto

Aprobado

Presupuesto

Modificado
DETAtLE

Agosto 1 Septiembre I Octubrer  Marro Diciembre TotalNoviembreJunioAbril MayoFebreroEnero
0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

244,047.512.48

194,497,031.46

163,513,006.99

9,740,024.82

0.00 0.0023,029,123.30

20,884.410.67

17,969,691.65

I85.107.18

0.0025,586,311.31

20,900,016.16

18,008,024.98

156,500.00

22.388,628.11

21,089,961.49

18,181.863.15

163,500.00

21,315,572.80

20,940,851.22

18,029,656.23

172.500.00

2 - GASTOS

2.1 - REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

2.1.1-REMUNERACIONES

2.1.2-SOBRESUELDOS

2.1.3 - DIETAS Y GASTOS OE REPRESENTACIÓN

2.1.4 - GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

2,1.5 - CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

2.2 - CONTRATAQÓN DE SERVICIOS

2.2.1-SERVICIOS BÁSICOS

2.2.2 - PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

2.2.3-VIÁTICOS

2.2.4 - TRANSPORTE Y ALMACENAJE

2-2.S - ALQUILERES Y RENTAS

2.2.6-SEGUROS

2.2.7 - SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES T

2.2.8-OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

2.2.9 - OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

2.3 - MATERIALES Y SUMINISTROS

2.3.1 - ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

2.3.2 - TECTILES Y VESTUARIOS

2.3.3 - PRODUCTOS DE PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS

2.3.4 - PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

2.3.5 - PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

2.3.6 - PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

2.3.7-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS YCONEXOS

2.3.8 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO (ART. 32 Y 33 LEY423-06;

2.3.9 - PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

2.4-TRANSFERENGAS CORRIENTES

2.4.1 ● TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

2.4.2 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.4.3 ● TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.4.4 ● TRANSFERENCIAS CORRIENTES A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.4.5 ● TRANSFERENCIAS CORRIENTES A INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

2.4.6-SUBVENCIONES

2.4.7 -TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

2.4.9 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.S ● TRANSFERENCIAS OE CAPITAL

2.5.1 -TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

2.5.2 - TRANSFERENCIAS OE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.5.3-TRANSFERENCIAS OE CAPITAL AGOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.5.4 - TRANSFERENCIAS OE CAPITAL A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.5.6 - TRANSFERENCIAS OE CAPITAL AL SECTOR EXTERNO

2,5.9 - TRANSFERENCIAS OE CAPITAL A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.6 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

2.6.1 - MOBILIARIO Y EQUIPO

2.6-2 - MOBILIARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

2.6.3 - EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO

2.6.4 - VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

2.6.5 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

2.6.0 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

2.6.7 - ACTIVOS BIOLÓGICOS

336,96?.11S.I»

2Í8,312,371.00

235,702,243.00

10.417.632 OÜ

398,572.241,77

295.163.371.00

237.122,912.75

25.039,469.03

0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000,00

0.00 0-00 0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000-000.00 0.000.00 0.00O.DO 0.00

0.00 0.00 0-00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00OOQ0.00

0.00 0.00 21.243,999.65

24,081,311.32

6,265,390.24

573,880.00

2,044,300.00

340,000.00

3,197.613,32

3.228,883.74

3,252,540.99

3,681,639.03

1,497,064.00

18,752,464.70

4,140,429.14

327,550.00

262,050.96

240,000.00

931,800.00

287,480.00

8,775,241.00

0.000.00 0.000.00 0,00 0.002,729,611.84

1,889,856.23

594,058,74

28,320.00

16,200,00

2,735,491.18

4,686,295.15

723,453.12

2,744,598.34

1.052,594.72

693.135.32

2.738,694.99

374,721.58

374,721.58

32.192,396.00

32,084,779.00

8,650,759.00

602.200.00

2,140.000.00

340.000.00

4.672.665.00

6,550.000.00

3,643.600.00

3,888.491.00

1,497.064.00

19,253,393.00

4.328,106 00

327.550 00

320,445.00

240,000.00

931.800.00

287,480.00

8,775.241.00

32,999,889,22

39,296,542.00

8,650,759.00

602.200.00

2,140.000.00

340,000.00

4,772.665 00

6,650,000.00

H.225,363.00

5.018,491,00

2,897,064.00

36.481J23.16

4,478.106.00

677,550.00

685,188.00

240,000.00

1,562,800.00

1.950,180.00

10,357,535.16

0.00 0.000.00

0.00 0,00 0.000.00 0-000.00 0.000,00

0.00 0.00 0.000.00 0-000.00 0.000.000.000.00 0-00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0-000,0047,150.0032,350.000.00
0.00 0.00 0-000.00 0.000.000.00 0.000.00 0-000.000,00

0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00368,762.92

544,337.83

302,776.74

35,400.00

737,525.84

3,157,684.19

368,762.92

-280,905.76

88,282.27

136,169.97

0.00
0.000-00 0.000.00 0,000.00 0.000.000.00

0.00 Q.OO 0.000.00 0.000.00 0.000-000.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0,000.00 35,282.00
0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00254,856.40 0.000.00 246,071.90

187,676.86

0.00
0.000-00 0.000.00 0,000.00 0.000,000.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0,000.000.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 58,395.040,00

0.00 0.000,000.00 0.00 0.000.00 0.000.000,000-00 0.00
0.00 0.00 0.000,00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.000-00 0.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000-00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0-000-000.00 0-000.00 0-000.000.00

3,787,913.600.00 0,000.000.00 0.00 0.000.00 0.00254,856.400.00 0.000.004,042,770.00 16.529.964.00
0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.0001» 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0-000,00 0.000.000.00

0,00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.000,00 0.000,00 0.000.00 0.000.00 O.DOC.dO0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0,00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 000

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0,000.000.000.00 0.000.00 ooo
0.00 0.000,00 0.000.00 0.000.00 0.000.000,00 0.000.00 0.000.00000

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0-000.000.00 0,000,00 0.000.00000

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0-000.000.00 0.000.000.000.00 O.OD

0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000-00 0.000.000-00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0-000.00 0.000.000.00 0-000.00 0.00O.DO0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00ooo ooo
0.00 0.00 0.000.000.00 0-000.00 0.000-00 0.000.00 0.000.000.00 0 00

7,316,705.00

2,745,025.00

75,000.00

785,000.00

323,000.00

1,906,000.00

535,000.00

405,000.00

0.000.000.00 0.000.000.00 0.0027,692,105.61

4,084,025.00

267,500.00

).345,900.61

2.098,000.00

17,864,000.00

635,000.00

7,316,705AO

2.745,025.00

75,000.00

785,000.00

323.000.00

1,906,000.00

539,000.00

405.000.00

0.00 0-000.00 0,000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000-00 0.000.00 0,000.00 0,000.000.00 0.00
0.000.00 0-000.00 0-000.00 0,000.000.00 0.000.00 0-00
0.000.00 0.000.00 0.000.00 0,000.000.000.00 0.000-00

0.00 0.000.00 0.000.000,00 0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000-00
0.00 0.00 0.000.00 0.000,00 0.000.00 0.000.00 0.000,00'855.000.00



0.00 0.00 000 542,680.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0-000.000.002.6.8-BIENES INTANGIBLES

2.6.9 - EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS  Y OBJETOS DE VALOR

2.7 - OBRAS

2.7.1 - OBRAS EN EDIFICACIONES

2.7.2-INFRAESTRUCTURA

2.7.3 - CONSTRUCCIONES EN BIENES CONCESIONADOS

2.7.4 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO PARA INVERSIÓN (ART. 3:

2,8 - ADQUISIOON OE ACTIVOS FINANCIEROS CON FINES DE POLÍTICA

2.8.1 - CONCESIÓN DE PRESTAMOS

2.8.2-ADQUISICIÓN DE TÍTULOS VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA

2.9 ● GASTOS FINANOEROS

2.9.1 - INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

2.9.2 ● INTERESES DE lA DEUDA PUBLICA EJaERNA

2.9.4 - COMISIONES y OTROS GASTOS BANCARIOS OE LA DEUDA PÚBLICA

4 - APUCAOONES FINANOERAS

4.1 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANOEROS

4.1.1 - INCREMENTO OE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES

4.1.2 - INCREMENTO OE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES

4.2 - DISMINUCIÓN OE PASIVOS

4.2.1 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES

4.2.2 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO CORRIENTES

4.3 - DISMINUaÓN OE FONDOS DE TERCEROS

S42.U0.0D 542.680.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000-000.00 0.000.000.000.0001»

0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.00omOM

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00Oi» om
0.00 0.00 0-00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00000 O.M

0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000080.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.000.000.00 0.00O.OD0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 o.m
0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.0001»01»

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-000.00 0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.00

0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.00OJO01»

0.000.000.000.000.00 0.000.00 0.00OJO OJO

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.00O.OQ0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00OJO 8.1»

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0-000.000.00 0.000.000.00aoa0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.000,008JO O.M

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00IPIíSki DPDfSci 000 0.00

306,252,606.250.000.000.0022,388.628.11 23,029,123.30Total general 21,315.572.80 25,586,311.31316.967,1U.M 39SJ72.MI.77

(
♦

L
1

Preparado por
Uc. Ftwia Pere2 Gutiérrez

Ene. División de Presupuesto

Revisado por

Ing. Kírsys Lapaix De Cedano

Directora Administrativa y Financiera

rizado por
Eladio Arnaud Santana Ph.D.

Director Ejecutivo
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Página 1 de ̂
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO * TEMPORAL
Sistema Integrado da Gestión Financiera

Periodo; 2022

Dldtin^ ToUI8«ptl»nitor» Octubra NovfambraJunio JuOo AgotíoMayoFabroro AbHlSnaro MoneoRafCCP Cvaflti

8.00 0.00 0.00 noM.m.»0.00 0.008.00 9MTtMl 6«n«rul 88,020.m.30 0.000.09 O.H

17,9Qi,6t1.BS

lOMOT.II

2.729.111.84

9M.0&8.74

21.920.00

10,200.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.1.1 REMUnCRACfONCO

MonsoucLDoa

COMTRIBUClONea A LA 8C9UHCAQ OOCM.

SfiRVIOOl ftAlKOa

PUbOqOAO. MAA84IÚM V ENCUAOCANACIÚII

VlATICtM

TIlANSPOm y ALUACfiMAJf

ALWb,ERf9 y UNTAA

UdURO*

oe C0N8EAVACBM. «PAAACDHCS MCMMeS 8 #18TALAClONCt TCUPIAAlEO

OTRO» ttftViClOO ttO nCLUOOt ÉN COMQFT08 AMTtAlOACa

onuo CONTRATAClONEl OC HAVKIO»

ALMCNTOI V PROMCTOO AUOPOA8VTALC8

TEXTILES y VESTUARIOS

PAPEL. CARTÓN E MPRCS08

CUERO. CAUOIOY nJ^TlCO

PROOVCTVB Ot HflEfULRB. I«TAticos V NO HETAUCOS

cottsurrvui. lusaicantes. productos oUuicos y conexos

PROQUCTOS y ÜTB.8S VARIO8

HOb&UiRIOVSÚÜRO

UOBEiARiO Y EO(RPO DE AUDIO. AUDIOVISUAL. NfCRCATWO Y EDUCAOONAL

EQUPO E NSTRUUENTAL. CCMtiTiCO V UOCRATORlQ

VEH(CULOI y EQUIPO DC TRANSPORTE. TRACCIÓH V ELEVAcCN

UAOUPlARIA. OTROS EOUPQS V HSRHAMERTA8

EOUE>OS 08 OCfENSA Y SEQURIQAO

ACTTVDS EK3LÓQICOS

17,SSE,6S1.B$

ieM87.i8

2.729,911.84

9S4.0S8.74

98,820.00

18,200.00

8.000.00 0.000.00 O.OQ
0.00 0.000.00 0.00 0.00Q.Qú 0.00ftOO2.1.2 D.OO 0.00 0.00

9.000.00 0.00 0.000.00 0.008.002.1.5 9.000.00 0.00 0.00

Q.QO 0.00Q.OQ 0.00OÜO 0.008.002.2,1 0.009.00 0.00 040

0.00 0.000.00 0.00040 0.000.002.2.2 8.000.00 0.08 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Q.OO2.2.3 8.000.09 0.80 8.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00Q.OO2.24 8.00 0.00 0.000.00 0.80
0.00 0.00 3E8.763.I2

S44,997.n

302.n0.74

35,40040

0.00 0.00 0.000.00 0.003.2.S 966,762.92

$44,997.89

302,778.74

35,480.00

0.000.09 8.800.00
0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.002.2.8

1Z7

0.00000 0.000.00

0.00 6.000.00 0.000.00 0.000,000.000.00 0,00 0.00

0.00 0.000.90 5000.80 0.0012.8 0.005000.00 o.oa 0.00

0.00 D.OO0.00 0.00 O.OQQ.OO 0.002.2.0 0.00Q.OO 0.000.00 040 0.06

0.00 0.000.00 0.00 0.00Q.OO 0.002.3.1 9.00 0.000.009.00 0.00 Q.OO
0.00 0.000.00 0.00 0.00Q.OO 0.002.3.2 0.00509 0.009.00 040 Q.QO
0.00 0.000.00 0.09 500 0.000.062.34 O.SQ0.00 D.OO 0.000.09 040

0,00O.DO 500 040 0.000.000.002.34 0.00 0.000.900.09 048
0.00 D.OO Q.OO0.90 500 0.00040500 0.082.3.8 0.99 0.009.00 0.08
0.00 9.000.00 0.00 O.OQ0.00 0.008.002.3.7 D.OO 0.00D.OO 0.00 Q.QO

040 0.000.90 500 2S4.8S6 400.00 Q.OOO.OQ2.9.9 2$4.8S6.4a 0.009.00 040 Q.QO

000 0.000.90 0.00 0.000.00 Q.OO8.082.8.1 0.00 5000.09 0.80 0.09

0.00 0.000.00 508 0.90940 0.900.002.14 0.00 5009.00 040 Q40

6.00 D.OO0.90 500 0.00040 0.090.002.1.3

2.84

040 9.90 5000.00 040
0.00 0.080.00 500 0.90040 9.900.009.00 0.000.80 0.00 949
0.00 0.00500 0.000,00 5000402.0.S 0,00500 9.000.09 040 040

D.OO 0.00D.OO 500 0.98040 8.862.8.6 0.00590 9.09049 0.80 9.06

0.00 6.006.00 6.00 8.08940 d.8958.7 0.00590 9.090.09 0.00 0.06
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta
BAUWCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Presupunto
OliponlUs

Modlflucionea
Pr«uupa»tsr>a«

Presupuesto
VtgeiTte

Presupuesto
Inicisl

Ref CCP Cuenta
Libramiento PasadoDevengadoCompromisoPreventivo

92,064,779.1292,319.635.52 91,430,594.3995,456.025.57299,062,143.63 99,510,09754396,572541.7761,605,093.77336,967.146.00Total General

72,169,236.0172,259,236.01 72,169,236.01 72,116,667.2672.259,236.01164,663,676.74237,122,912.751,420,669.75235,702.243.002.1.1
72,189,236.01

72.169,23651

67,267,17243

67.287,17243

3,201,475.00

72,259,236.01

72.269,236.01

67,357,17243

67,357.17243
3,201,475.00

72,189,236.01

72,189.23601

67,287,17243

67,297,172.43

3.201,475.00

72,116,667.26

72,118,667.26

67,267,17243

67,287,17243

3,131,106.25

72,259,23651

72.259,23651

67,357,17243

67,357,17243

3,201,47550

237,122,912.75

237,122,912.75

201.879.423.15

201.879,423.65

11,217,126.00

164,663,676.74

164,663,676.74

134,522,251.42

134,522,251.42

6.01S.650.00

1,420,669.75

1,420,669.75

■1,396,224.15
●1.398,224.15

4,397,281.00
-100,000.00

235,702.243.00
235,702,243.00
203,277,646.00
203.277,648.00

6.619.644.00
100,000.00

1,200,000.00
4,407,144.00

412.700.00
700.000.00

3,451,214.00
3,451.214.00

19,153,537.00
19,153,537.00
3,000.000.00
2.000,000.00
1.000,000.00

10,417,632.00

2.1 REMUNERACIONES V CONTRBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraclonee el personal fljs
SuMdos empleados fijos
Remuneraciones al pereonal da carácter temporal
Suplencias
Jornales
Empleados lamporalec
Parsonal de caráder evamual
Imsnnala
Sualdoa al peraonal lijo en trámite da penslonea
SuMdoi al personal fijo en trámite de pensiones
Sueldo anual no.13
Sueldo Anual No. 13
Prestactonas econúmieas
PresladOn laboral por OasvinculaoOn
Proporaón de vacacionae no Ortirutadas

2.1.1
2.1.1.1
2.1,1.1.01
2.1.1.2
2.1.1.2.03
2.1.1.2.06
2-1.1-2-08
2.1,1.2.09
2.1.1,2.11
2.1.1.3
2.1.1.3.01
2.1.1.4
2.1,1.4.01
2.1.1.5
2.1.1.5.03
2.1.1.5.04
2.1.2

0.00 0.00 0.000.000.000.00 0.00
Q.OO 0.00 0.000.00 0.001.200.000.00

5.640.000.00
412,700.00
562.950.00

3,172,236.32
3,172,238.32

19,153,537.00
16.153.537.00

1,200,000.00
8.760.000.00

412,700.00
644,425.00

4,756,357^8
4.758.357,46

19,153,537.00
13,153.537,00

114,469.42

0.00
2,920,000.00 2.920.000JW2.920.000.00 2.920,000.002.920.000.004.352.856.00

0.00 0.00 0.000.000.000,00
261.475.00

1,566,119.16
1,586.119,16

281,475.00
1,566,119.16

281,475.00
1.566,119.16

211,106.25
1,566,119.16

281.475.00
1.566.119.16

144.425.00
1,307,143.46

1,566.119.16 1,596,119,161.566.119.161.566.119.161,307,143.48
0,00 0.09 0.000.000.000.00
0.00 0.00 0.000.000.000.00

114,469.42 114,469.42114,469.42 114,469.42114,469A20.00■2,885.530.58
0.00 0.00 0.000.000.000.000.00■2,000.000.00

■885.530.58
14,621.837.03

114,469.42
677,607.18

114.469.42
677.607.16

114,469.42
656,000.00

114.469A2
677,507.18

114.469.42
677,607.18

0-00114.469.42
25,039,469.03 24,361,661.65

677,607.18
677,607.16
877,607.18
21,607.18

656.000.00

677,607.18
677,607.18
677,607.18

21,607.18
656.000.00

677,607.16
677,607.16
877,607,19
21,607.16

656.000.00

656.000.00
656.000.00
656,000.00

677,607.16
677.607.16
677,607.16
21,607.18

656,000.00

25,039,469.03
25,039,469.03
25,039,469.03

300.000.00
2.358.000.00
5.531.469J33

16,850,000.00
32,999,889.22

24,361,661.65
24,361.861.65
24,361.861.85

276.392.62
1,702,000.00
5.531,469.03

16,850,000.00
22,040,754.87

10,417,632.00
10,417,632.00
10,417,632.00

300.000.00
2,356.000.00
7,759,632.00

14,621,837.03
14,621.837.03
14,621,637.03

Z1 REMUNERACIONES V CONTRIBUCIONES
SOBRESUELDOS
Compentaclón
Pego da horas sMraordnanas
Compensaaón servicios da segundad
Bono por desempefio a serwdoras da carrera
Compensscldn por cumpfimionto de indicadores del MAP

2.1,2
2.1.2.2
2.1.2.2.03
2.1.2.2.03
2.1.2.2.09
2.1.2.2.10
2.1.5

0.000.00
666,000.000.00

0.00 0.00 0-000.00 0.00●2,228,162.97
16,650.000.00

667,493.22
0.00 0.00 0.000.00 n.oo0.00

10.948,338.35 10,937,601.7919,959,134.35 10,946.396.3510,959,134.3532,162,396.00

10,946,396.35
10,948,396.35
5,066,157.87
5,088.15767
5,117,308,37
5,117,308.37

742.930.11
742,930.11

2.385,366.76

10,946,396.35
10.946.396.35
5.066,167.67
5,088.157,87
5,117,308.37
5,117,308.37

742,930.11
742,930-11

2,365.368.76

10,937,601.79
10,937.601.79

5,063,166.73
5,003.166.73
5,112,312.19
5,112,312-19

742,120.67
742,120.87

2,210,D31A5

10,959,134.35
10,959,13445
6,093,12047
5,093,120.67
5,122,27847

5.122,270.37
743,735.11
743.735.11

2,459,310.17

22.040,754.67
22.040,754.87
10,209.606.39
10.209.606.39
10,277,211,65
10,277,211.65
1.553,736.63
1,553,736-63
6.191,446.63

10,959,134.35
10,959,13445
5.093,120.67
5,093,120.87
5.122,278.37
5,122,27847

743,735.11
743,735.11

2,459.310.17

32,999,88942

32,999,88942
15,302,92746
15,302,92746
15.399,49042
15.399.490.22
2,297,471.74
2,297,471,74
6,650,75940

607,493.22
667,49342
438,51846
436.51846
496,496.22
496,49842

●125,52346

32,192,396.00
32,192,396.00
14.668.409.00
14.866,409.00
14,902,992.00
14,902,992.00
2,422,996.00
2.422.99S.00
6,650,759.00

11 REMUNERACIONES V CONTReUCIONES
CONTRIBUCIONES A LA SEQURDAO SOCIAL
Contrtbucionaa el seguro de aalud
Comiibucionea a] seguro de salud
Contribuciones si seguro de pañalones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al aaguro de riesgo laboral
Contnbuddnes al seguro de nesgo laboral

2.1.5
2.1.5.1
2.1.5.1.01
2.1,S,2
2.1.5.2.01
2.1.5.3
2,1-5.3-01
2.2.1

■125,52346
040

2,365,366.76
2,385,366.76

196,449.91
196,449.91
408,836.36
408,636.36

2,365466.76
2,365.368.76

198.449.91
198.449.91
408,636.36

2459,310.17
2,459,310.17

216,34249
216.342.59
440,096.16

2,210,03145
2.210,03145

173,470.59
173,470.59
349,680.41

2,459.310.17
2,459,310.17

216,342.59
216.342.50
440,096.16
440.096.16

8,650,759.00

6,650,759.00
1,133,400.00
1.133,400.00
1,677,711.00
1.677,711.00

34,400.00
34,400.00

1,012,046.00
1.012,046.00
4,713.800.00
4.713.800.00

6.191,446.63
6,191,446.63

917,057.41
917,057.41

1.237.614.84
1,237,614.84

34,400.00
34.400.00

754,034.15
754,034.15

3,192,832.23
3.192.832J3

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
SERVICIOS BÁSICOS

Sarvicloa talafónleo do larga distancia
Servidos talefdnico de larga distancie
Teléfono local
Teléfono local
Tatafax y correos
Telefax y corrooa
Servicio da Internet y televisión por cable
Servicio de inlemet y televisión por cable
Efacirtddad

Energía eléctrica

6.650,759.00
6,650,759.00
1,133,400.00
1,133,400.00
1,677.711.00
1,677,711.00

34,400.00
34.400.00

1,012.046.00
1.012.O4S.OO
4,713,600.00

4,713.600.00

0,002.2
0.002.2.1
0.002.2.1.2

2.2.1.2.01
2.2.1.3
2.2.1.3.01
2.2,1.4
2,2.1.4.01
2.2.1.S
2J.1.5.01
2.2.1.6
2.2.1.6.01

0.00
0.00

408.83636 349,660.41440.096.160.00
0.00 0.000.00 0.000.000.00

Q.OO 0.00 0.000,000.000.00
233,224,90233,224.90

233,224.90
1,520,967.77
1,520.967.77

143,226.68
143.226.66

1.520,967.77
1,520,967.77

256,013.65256.913,85
256.013.65

1,520.967.77
1.520,967.77

OJIO
233.224.90

1,520,967.77

1,520,967.77

256.013.65
1.520,967.77
1.520,967.77

0.00
OJIO
0.00
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Presupuesto
Disponible

ModHIeaclones
Prssupestsrías

Presupuesto
Vigente

Presupussto
Inlciel

Ref CCP Cuents
Devengado Libramiento PsgedeCompromieoPreventiva

BZ.OSt.779.1295,4S8,02S.S7 92.319,635.52 91,430,584.3999,510,007.94299,082,143.83398,572.241,7781,605,093.77336,967.148.00Totsl Gcnerai

2.385,368.76 2,385,368.782.459,310.17 2,210,031,452.459,310.178.191,448.838,850,7594)004)08,850,759.002.2.1
2.385.388.76

13,223.60

13,223.90

10,666.00

10.666.00
28,320.00

2.385368.76

13,223,80

13,223.60

10,866.00

10,666.00
28.320.00

2.459.310.1T

13.223.80

13,223.80

10,666.00

10.666.00
25320.00

2.210.031.4S

12,017.60

12,017,60

10,66500

10,666.00
28,32500

2.459.310.17

13.223.80

13,223.60

10.666.00

10,666.00
28,320.00

6,880,7594)0

47,000.00

47,000.00

32,400.00

32,400.00
602,200.00

6,191,448.83

33.776.20

33.776Í0

21,734.00

21.734.00
$73.600.00

04)0CONTRATACiÓN DE SERVICIOS

Agüe

Agus
Recolección ds residuos

Rscoiscc>dn de resduos

0.650,759.00

47,000.00

47.000,00

32,400.00

32,400.00
$03.200.00

Z2

OAO2.2.1.7

2,2.1.7.01

2.2.18

2.2.1.6.01

2.2.2

0.00
D.OO

0.00
0.00

28,320.00 26,320.00

28.320.00

28.320.00

26,32500

38.320.00

28.320.00

28,320.00

28,320,00

802,208.00

802.200.00

480.000.00

480.000.00

122.200.00

122,200.00
2,140,0084)0

573,660.00

573,660.00

460.000.00

460.000.00

93,880.00

93.680.00
2.044.300.00

04)0CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

PUaUCIDAO. IMPRESION Y ENCUADERNACIÓN

PuUlcIdsd y propsgsnda

Publicidad y propaganda

Imprealdn, ancuadamación y roluitcl&n

Impresión, encuademación y rotulación

602.200.00

602,200.00

480,000.00

460.000.00

122,200.00

122.200.00
2,140,000.00

Í2
28,320.0004102.2.2

2.2.2.1

2.2.2.1.01

2.2.2.2

2.2Z2.01

2.2.3

0.000.00 0,00 0.000.000.00
0.000.000.00 0.000.000.00

28.320.0028.320.00

28,320.00
95,700.00

26.329.00

28,320.00
79.500.00

25320.00

28,320.00
95700.00

29.320.00

20,320.00
BS.700.00

0.00

25,320.00
95.700.00

0.00
0.00

95700.00

95,700.00

95700.00

95.700.00

95,700.00

95.700.00

79,509.00

79,500.00

79,500.00

95,700.00

35700.00

<5.700.00

95700.00

95700.00

95700.00

2,140,008.00

2,140.000.00

1,740,000.00

1,740,000,00

400,000.00

400.000.00
340.008.00

2,044.300.00

2,044,309.00

1,644,300.00

1644,300.00

400,000.00

400.000.00
335,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

VIATICOS

Vístlcoe dentro del pala

VláVcos dentro OH país

Viíticoa fuera del país

Vislims fuera del país

2,140.000.00

2.140.000.00

1740,000.00

1.740,000,00

400,000.00

400,000.00
340,000.00

04)02.2

04102.2.3

2.2.3.1

2.2.3,1.01

Z2.3.2

2.2.3.2.01

2.2.4

0.00

95,700.00 95.700.00 79,500.0095,700.00 96,700.000.00
0.00 0.000.00 0.000.00D.OO
0.00 0.000.00 0.000-000.00

04»0.00 0.00 9.005.000.000.00

0.900.005,000.00

5000.00

0.00 0.00340.000.00

340,000.00

300,000.00

399.000.00

45000.00

40,000.00
4.772.665.00

335.000.00

339.000.00

300.000.00

300.000.0Ü

35000.00

36,000.00
5297,613.32

0.09CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

Pasajes y gastos ds Iransperle

Páselos y gastos de transporto

Peaje

Peaje

340.000.00

340.000.00

300.000.00

300,090.00
40.000.00

40.000.00
4.6T3,6SS.OO

52
0.00 0.000.000.0004102.2A

2.2.4.1

2.2.4.1.01

2.2.4,4

2.2,4.4.01

2.2.5

0.000.00 0.00 0.000.000.00
0.000.00 Q.OO0.000.000.00
0.000.00 0.00 0.005.000.00

5,000.00
1475.051.68

0.09
0.00 0.00 0.000.000.00

1,475051681475.05168 1A75051.681.47S.051A6109,000.00

1,47505168

1,475,05188

1,479,051.88

1,475,051.68

147505168

1475051.68

1,475051.68

1475.05166

1,475,081A8

1,475,051 A8

1,475,051.63

1.475,05108

1475,05168

1.475,05168

1475.051 SB

1,475,05138

1,475,05168

4,772.6654)0

4,772,665.00

4,572,665.00

4,572,665.00

100,0004)0

100,000.00

100,00030

100.900.00
6,650,000.00

3.297,613.32

3,297,613.32

3.097,613.32

3.097,613.32

100,000.00

100.000.00

109,000.00

100,000.00
3.194,953.39

100,000.00CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

ALQUILERES Y RENTAS

Alquileree y rentas de edificaclonet y lecalet

Alquileres y rentas de edificadenes y locales

Alquileres de equipes de tranepecla, tracción y alavación

Alquáeres de equipos de traispone. tracción y elevatión

Otros dquilerea

Otros alquílense y arrendamientos por derechos de usos

4.672,665.00

4,672,665.00

4.ST2.665.0Q

2.2

100,000.002.2.5

Z2.5.1

2-2.5.1.01

2.2.56

2.2.5.4.01

2.2.S.6

2.2.5.8.01

2.2.6

0.00

1.475051681475,051681475,051.884,672,665,00 0.00
0.00 0.D00.00 0.000.00100,000.000.00

0.00 0.00 o.co0.000.00100.000.000.00
0.000.00 aoo0.800.80030100,000.00

100,000.00
6,650.000.00

0.00 0.00 0.000300.000.00
3,421116.26 3.166,871783.42111636 3.421,116.263,455,046.61030

3,421,11636

3,421,11636

2,294,849.03

2,294.6«9.03
1,126.26733

1,126,28733

3.421,116.26

3,421116.28

2,294,649.03

2.294,649.03

1.126,267.23

1126,267.23

3,168,87178

3,168,871.78

2,294.849.03

2.294,949.03
874,022.75

874,022.75

3.4S5.046.61

3.455,046.61

2.294.849.03

2.294,649.03
1.160.197.56

1160,197.58

3-421,11636

3.421,11636

2,294.64933

2.294.849.03
1,126,26733

1,126,267.23

6.650,000.00

6,650,000.00

2,800.008.00

2.800,000.00
3,850.008.00

3,850,000.00

3,194,953.39

3.194.953.30

505.168.97

505.150.97

2.689,602.42

2.689,802.42

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

SEGUROS

Seguro de bienes mudilas

Seguro ds bienes mueblas

Seguros do personas

Seguros ds personas

0.006.650,800.00

6.690,000.00

2.900,000,00

2.600.000.00
3.960,000,00

s.eso.ooo.oo

2.2

0.002.2.6

2.2.6.2

2.2.6.2.01

2.2.6.3

2.2.6.3.01

0.00

0.00
0,00

0.00
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Período: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Pr«iup ueste
DlsponlUs

Presupuesta
Vigente

Modificscionei
Presupestaríes

Presupuesto
Irtlclel

Ref CCP Cuenta
PegadoLlbraraienloCompromiso DevengadoPreventiva

62,064,779.1292,319,635.52 91,430.564.3995,456.025.5799.510.097.94299,062,143.83338,572J41.7761,605.093.77336.967.t4B.00Total General

391,059.01391,059.01 303.415.56S79.600AO982,600.007,342,763.008,225.363.004,561,763.003,643,600.002.2.7
391,056.01

391,030.01

331,059.01

391,059.01

679.600.00

079,600.09

303.416.56

303.416.56

BS2.600.0Q

662,600.00

8,225,363.00

8,225,363/)0

7,342,763.00

7,342,763.00

4,681,763.00

4,581,763.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN.
REPARACIONES MENORES E tlSTALAaONES
TEMPORALES

Contratación de mantenimiento y raparacionee menores

Reparaciones y mantenimientos menoree en ediOcadonea

Msrlonlmlontos y rcparaciQnas espedaies

Mariannniamo y reparación de obrae de mgenierla civii o
infraestructure

Mentenimianto y reparación da Itiatstedonss elédttlcas

Mantenlmienlo y reparación da truquinarlas y equipos

Manteniiriamo y reparación de mcbilsnos y equipos de ofidna

Mantanirtrlento y reparación de equipos tecnología a
información

Menlanimicnto y reparación do equipos rnédicos, sanitanoe y de
laboratorio

Manlammienlc y reparación de adupos de uanspona, Iracciin y
eisvacióri

Servidoe de manteramiento. reparación, deecnonie  e Instalación

Instalacionaa temporalea

Instalación es temporales

3,643,600.00

3,643,600.00

2.2

2.2.7

71,600.00

71,600.00

71,600.00

71,600.00

D.0071.600.00

71,600.00

71,600.00

71,600.00

2,260,163.00

128,400.00

1,981,763.00

100,000.00

2,331.76SJ»

200,000.00

1,081,753.00

100,000.00

1.961,763.00350,000.00

200,000.00

2.2.7.1

2.2.7.1.01

2.2.7,1,02

2,2.7,1.04

0.000.00
0.00 0.00 0.000.000.001,981.763.000.00
O.OQ 0.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.000.0050,000.00

2.696,600.00

150,000.00

170,000.00

SO.ODO.OO

3,343,600.00

1SO.000.00

170,000.00

30.000.00

2.743,600.00

150.000.00

170,000.00

0.002.2.7.1.06

Z2.7.2

2.2.7.2.01

2.2.7.Z02

155.459.01 139,416.56155,459.01647,000.00 644,060.00600,000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0,00 0.00 0.000.00D.OO600.000.00600,000.00500,000.00100,000.002.2.7.2.04

155,459.01 155,459.01 139,416.56644,000.00S47.000.001.312,000.001,969,000.00O.QO1.959,000.002.2.7.2.06

0.00 0.000.00 aooo.co464.600.00

2,386,000.00

2.386.000.00
4,331,313.41

464,600.00

2,55O.OQ0J}a

2.550,000.00
5,016,491.00

364,600.00

550,000.00

550,000.00
3,668,491.00

100,000.00

2.0DO.OOD.OO

2.000.000.00
1,130,000.00

2.2.7.2.08

2.2.7.3

2.2.7.3.01

2.2.8

164,000.00164,040.00

164,900.00
206,651.97

164,000.00

164,000.00
206,851.97

164,000.00

164.000.00
520,992.00

164,000 AQ

164,000.00
687,177.59

184,000.00
296,651.97

206,851.97

206,851.97

206,981.97

206,851.97

529,992.00

536,992.00

206,951.97

206,651.97

687,177,59

667,177,59

5,016,491.00

5.018,431AO

4,331.313>1

4.331.313.41

1,130,000.00

1,134,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

OTROS SERViaOS NO INCLUDOS EN
CONCEPTOS ANTERIORES

Comiaionss y gastoe

Comlsionea y gastos

Pumigaclón, lavandería, Hmplaaa a bigiaiie

Fumigación
Lavandería

Limpieaa o btgiene

Servido de organización da aventot, festividades y
actividades de encretsnlmienie

Eventos generales

Servicias Técnicos y Profatlenales

Servidos técnicos yprolesionales

Servidos lurídisas

Servidos de capadladón

Servidos de Informática y sistemas camoutarizados

Oíros servicios técnicos prolaslonaleB

Impuaitos, derechos y tasas

Impuestos

Otros gastos operativos

Otros gastos operativos de Inatitudonas empresarialot

3.486.491.09

3,886,491.l}0

Z2

2.3.6

0.00 0.00 0.40OJIO4,099.40

4,000.00

71,910,00

38.340.00

10,000.00

10,000.00

136,000.00

90.000.00

15,000.00

30.000.00

2,773.691,00

6,000.00

6,000-00

63.090.00

51,060.00

15,000.00

●2.970.00
2,m,691.00

04)010,000.06
10.000.00

136,000.00
00,000.00
15.000.00
30.000.00

2,073,691.00

Z3.6.2
2.2.8.2.01
2.2.S.5
2.2.8.5.01
2.2.8.S.02
2.2.B.S.03
Z2.8.5

0.00 0.00 0.000.000.00
29,969.9729,969.97 29,969.9766.910.000.00

0.00 0.00 0,0036.940.000.00
D.OO 0.00 0.000.00 0.000.00

29,969.97 29.969.97 29.969.9729.970.0032.970.000.00
D.OO0,00 0.000.000.00700.000.00

0,00 0.00 0.000,000.002,773,691.00
1,384,718.00

280,000.00
64.718.00

640.000.00

2,773,691.00
1,994,600.00

430.000.00
100.000.00
640.noo.nn
424 800.00
200.000.00

5,000.00
5.00D.OO

100,000.00
100,000.00

2,697,064.00

700,000,00
430,000.00
430,000.00

2,073,691.00
1,564,800.00

2.2.8.6.01
2.2.8.7
2J.8.7.01
2.2.8.7,02
2.2.8.7.C4
2J.8.7.05
2.2.8.7.06
2.2.8.B
2J.B-8.01
Z2.S.9
2J.8.9.05
2.2.9

176,682.00176,062.00 176,682.00460,062.00610,082.00
150.000.00
35.282.00

0.00 0.00 aoo0.000-00
35,282.0035,282.00 35.282.0035.282.000.00100.000.00

840.000.00
424,800.00
200,000.00

5,000.00
5,000.00

100.000.00
100,000.00

1,497.064.00

0.00 0.09 aoo000 OM0.00
141.600.00 141,600.00 141,600.00424.600.00424,600.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 OJX)200,000.00
3,614.41
3,814.41

100,600.00
100,000.00

2.326,369.00

0.00
0.00 aoo0.001,166.59

1,165.59

O.OD0J)0
0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 O.OD0.00 O.ODO.DO0.00
0.00 0.00 0.000.000.000.00

O.DO0.00 aoo566.695.00570.695.001.4DO.OOO.DO

0.000.00 aoD570,095.00 566.695.002,697,064.00

2,697,064.00
1,607,064.00
1,807,064.00

2.320,369.00
2.326,369.00
1,807,064.00
1.607,064.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
OTRAS CONTRATACtONES DE SERVICIOS
Otras contralacienaa ds sarvrclaa
Ovas contratadones de sarvidoe

1,497,064.00
1,497,064.00

807,064.00
807,064.00

1,400,000,00
1,400,000,00
1,000,000.00
1.000.000.00

Z2
O.DO 0.00566,695.00 0,00570.695.002.2.0

2.2.9.1
2,2.9.1.01

0.00 O.OD0,000,000,00
0.00 0.00O.W0.000.00



eg_consoSdado_eje_cta_sub2.rdf

06rt)5/2022 14:52:50

Página 4 de B

22671663-00111352324-SIGEF

Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Período: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Praaupuesto
DIsponibIs

WodificacionM
PrssupaiiUria*

Prasupurato
Vlgants

Praaupuasto
Inicial

Ral CCP Cuerrta
Llbramianlo PagadoCompromli DavangadoPravoRtivo

92,064,779.1292.319,665.52 91,430,564.3995.4Se.02S.S799.510,097J4299,062.143.9361,605.093.77 398,572.241.77336,967,148.00Total Ganara]

OJ)0586,695.00 0.00 0.00570,695.002,897,064.00 2,326,369.001,497,064.00 1,400,000.002.2.9
0.000.00570,695.00

S70.60S.00

670,695.00

566.69SA0

566,695A0

566.eSS.00

aoo2.897,064.00

1.090,000.00

1,090,000.00

2,326,369.00

619,305.00

S19.305.Q0

1,400.000.00

409,000.00

400,000.00

CONTRATACION DE SERVICIOS

SeMcJoi da aUmantacIdn

Sarvtcioa da aKnianteci6n

1.497.064.00

690,000.00

690,000.00

2.2
O.OQ0.00 0.00

2.2.9.2

2.2.9.2.01
0.00 0.00 0.00

187,676.86 187.676.86 187.676.661.469.927.061,473.927.063.004.178.944,478,106J)04,328,106.00 150.000.002.3.1
187,676.86

187.676.86

187,676.86

187,676.86

187.676.86

187,676.86

1.473,927.06

1,473,927.06

1,469.927X16

1,466.927X)6

4,478,106X10

4,478,10eX)0

3,004,178.94

3.004.178.94

160,000.00

150,000.00

4,326,106.00

4,328.106.00

2.3 MATERUUS V SUMN1STROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS
A6ROFORESTALES

Allmanloa y babidai para paraonai

Alimanloa y bebida» para parsonas

Allmanlet para anlmalaa

AliRíanlo» para anímala»

Producloa agroforaatala» y pacuarlea

Productos (orasUles

2.X1

167.676.86167,676.86

187,676.86

187,676.68668,456.86

669,456.86

800.470.20

673.456.86

673,456.86

800.470.20

51X649.14

513,649.14

2,390,529.80

2,390,529.80

100,000.00

100,000.00
675,550.00

1,187,106.00

1,167,106.00

3.191,000.00

3,191,000.00

100,600AO

100.000.00
677,550.00

150.000.001,937.106.00

1,037.106.00

3,101.000.00

3.191.000.00

100.600.00

100.000.00
327.556.00

X3.1.1

2.3.1.1.01

2.3.1.2

2,3,1,2,01

X3.1.3

2,3.1.3.03

2.3.2

187,676.86 187,676,86150,000.00
0.000.00 XQO0.00

0.00 O.OQ 0.00SOO.470.20 800,470200.00
0.000.00 0,00 X090.000.00

0.00 0.00 0.000.000.000.00
D.DO0.00 O.OQ O.QO2,000.003SD.0Q0.D0

0.000.000.00 0.00677,550.00

677,550.00

200,000.00

200,000.00

46.900.00

46,900.00

350,000.00

350,000.00

80,650.00

80.650.00
685,188.00

2,OOOAO675,550.00

675.550.00

20X000.00

200.000.00

327,550.00

327.550.00

50,000.00

50,000.00

46,900.00

46.900.00

150,000.00

150,000.00

60,650.00

80.650.00
320.44X00

35D.ODO.OO

350,000.00

150.000.00

2.3 MATERIALES Y SUMBIISTROS

■reXTILES Y VESTUARIOS

Hilado!, Ebraa, talaa y útilea da coatura
Hüadot. 6braa, lalaa y Odies de tottura
Acabadoa tastilea
Acabado! lenilea
Prendas y acceaorioa da vetllr
PreRúes y acceaorlos de vestir
Calzadoa
Calzados

0.00 0.000.00 0.002,000.002.X2
2.3.2.1
2.3.2.1.01
2.3.2.2
2.3.2.2.01
2.3.2.3
2.3.2.3.01
2.3,2.4
2.3.2.4.01
2.3.3

0.00 xoo0.00 0.000.00
0.000.00 0.000.000.00150.000.00
0.00 0.00O.QO 0.002,000 AO

2,000.00
44,900.00OAO

0.00 0.00 0.000.0044,900.00
35X000.00
350,000.00

80,65X00
60,650.00

486,277,06

0.00
0.000.00 O.OQO.QO0.00200,000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00200,000,00
XQQ0.00 0.000.00D.OOOAO

0.00 0.000.00 0.000.000.00
58,395.0458,395.04 58.39X0458.396.0019X910.94364,742,00

56,39X04
SX39S.04
56,39X04
5S.395.04

58,395.04
5e.39SA4
58,395.04

51,39X00
58,398.00
58,396.00

56.39X04
58.39X04
58.39X04

19X910.94
198,910.94
$8,396.54
58.396.54

140.514^0

685,188.00

085,188.00
110.200.00
110,200.00
421.968.00
421,988.00
153,000 AO
153,000.00
240,000AO

486,277.06
48X277.06
51,803.46
51.803.46

281,473.60
281,473.60
153,000.00
153,000.00
240,000.00

320A46.00
320,448.00
110,200,00
110,200.00
207.246.00
207,248.00

3,000.00
3,000.00

240,000.00

364,742.00X3 MATERIALES Y SUMINISTROS
PAPEL. CARTÓN E NPRESOS
Papal deascrltorlo
Papel de escntorío
Papel V cartón
Papal y canón
Produclea de anee gráficas
Productos do anee gráfica»

364,742.002A.3
2.3.3,1
2,3.3.1.01
2.X3.2
2.3.3.2.01
X3.X3
2.X3.3.01
2.3.4

0.00
58,395.04 S6.3»5.(H56.396.000.00

OAO XOO0.000.00214.742.00
0.00 o.m 0.000.00140.514.40214,742.00

150,000.00 OAO0.00 xoo0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00150,000.00

OAOxoo O.OQ0.00OAOOAO

0.000.00 0.000.000.00240,000.00
240,000.00
200,000.00
200,000.00
40,000.00
40.000.00

1.562.800.00

240.000.00
24X00X00
20X000.00
200,000.00
40.000.80
40.000.00

1.559,800.00

OAO240,000.00
240,000.00
20X000.00
200,000.00
4X000.00
40.000.00

931,000.00

X3 MATERIALES Y SUMINISTROS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Producto» madlclnaha para uso humano
Productos madicinales para uso humano
Productos madicinalea para uso vtlacinario
Productos medidnales para uso veterinario

DAO XOO0.00 0.000.00OAO2.3.4
2.X4.1
2,3.4.1,01
XX4.2
2,3.4.2,01
2.3.5

DAD0.00 XOO0.000.00OAO
0.00 0.00 0.000.00 o.co0.00

0,00 xoo0.000.000.90OAO
O.QO 0.00 0.000.000.000.00

D.OO xoo0.00O.DD3,000.00631,000.00

0.00 0.00 0.00O.OD3,000.00
3,000.00

1.562,800.00

1,562,800.00
904,200.00
904,200.00

1,559,800.00
1.559,800.00

904.200,00
904,200.00

631,000.00
631,000.00
20X000.00

200.000.00

2.3 931,800.00
931,800.00
704,200.00
704.200.00

MATERIALES Y SUMINISTROS
CUERO, CAUCHO V PLASTICO
Uamai y neumáticos
Llanta» y naumátcos

OAO XOO0.00 0.002.3.5
2.3.S.3
2.3.5.3.01

0.00 Q.OO XOO0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
PniupUBMo
Diapontbli

Modificación >8
Prosupaitarfas

ProsupuoBto
Vigonts

ProMpuMio
Inicio

Rof CCF Cuontt
Dovongido Llbntnlonto PagadaCompromiaoPravantfvo

t2.31B.6S5.52 82.064,779.12 91,430.584.3995,458.025.5799.510,89734399,572,2*1.77 299,062,143.8361,605,093.77336,967,148.00Total Ganeral

0.00O.OD 0.00 0.001,559,800.00 3,000.001,562,800.00911,800.09 631,000.002.3.S
0.00 0.000.00 0.003,00030

3,00030

3.000.00

1,582,800.00

668,600.00

658,600.00

1,539,600.00

656,600.00

655.600.00

631,000.00

451,000.00

431,000.00

931,600.00

227,600.00

227,600.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

Pláatico

Plástico

0.00 0.000.000.00
Z.3.S3

2.33.5.01
0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.0014,337.0017,337.001.932,843.001,950,180.00287,480.00 1.562.700.002.3.6
0.00 0.00 0.0014.337.00

14,337.00

17,337.00

17,337.00

1,950,180.00

1,950,160.00

1.932,843.00

1.932.843.00

1,662,700.00

1,862,700.00

287480.00

287,480.00

2.3 MATERULES V SUMINISTROS

PRODUCTOS DE MINERALES. METALICOS V
NO METALICOS

Producloi da eamante, cal. aabaata. yaao y arcilla

Productos de yeso

Preduetos malállcos y sus derivados

Harramianlas meneaos

Productos metálicos

Minerales

Piedra, BTCila y arena
Otros minerafás

Otros productos tninaralas no metáleos

Otros productos no metáleos

O.DO 0.000.00
2.3.6

0.00 0.00O.QOO.QO0.005,000.00

S.000.00

1,319,513.00

322,020.00

997,493.00

567,000.00

187,000.00

400,000.00

21.330.00

21.330.00

10,111,155.16

5,000.00

5,000.00

1.336.850.00

325,020.00

1,011,830,00
587,000.00

137.000,00

400.000.00

21.330.00

21,330.00
10,357,535.16

D.OO5,000.00

5,000.00

261,150.00

2.3.6.1

2.3.6.1.04

Z3.6.3

2,3.6.3.04

2,3.6.3.08

2.3.6.4

2.3.6.4.04

2.3.6.4.07

2.3.6.9

2.3.6.9.01

2.3.7

0.00 0.00 0.000.000.00c.oo
Q.OO0.00 0.0014.337.0017.337.001,075,700.00

126.700.00

950.000.00

587,000.00

187.000.00

400.000.00

0.00 0.00 0.000,003.000.00

14.337.00
199,320.00

81,530.00 0.00 0.00 0.0014,337.00
0.00 0.00O.OQ0.000.000.00

0.00 0.00 0.00Q.OO 0.00O.DO
0.00 0.00 0.000.000.000.00

O.DO0.00 0.000.000.9021,330.09

21,330.00
8,775,241.00

0.00
0.00 0.00 O.DO0.000.000.00

0.000.00 0.00177,OOOAO240,380.001,582.294.16

0.000.00 0.00177,000.00

177,00940

246,300.00

246,36040

10,357.535.16

10,357,535.16

10,111,155.16

10,111,155.16

0,775,241.00

0,775,241.00

1,582,294.16

1,582,294.16

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES. PRODUCTOS
QUIMICOS V CONEXOS

Combustibles y lubricantes

GesoN

Oes GLP

Producios químicos y conexos

Productos «xplosiVDB y pimtscnla

Productos guiñéeos de uso personal y do laboralonos

Abonos y fertilizarles

Insectioilis, fumigantes y otros

Pinturas, lacas, barnices, dlluyentas y absorbentes pam
pinturas

Producios químicos para saneamiento de las aguas

Otros productos químicos y conexos

O.DO 0.000.00
2.3.7

O.DOO.OQ 0.000.000.004.030,000.00

3.920,000.00

110,000.00

6.081.155.16

6,500.00

70.010.00

1,362.800.00

1,090,500.00

102,840.00

4,030,00040

3,920,000.00

110,000.00

6,327,535.16

183.500.00

139,390.00

1,362,Boo.aa

1.090,600.00

102,840.00

0.004,030,000.00

3,920,000.00

110.000.00

4.745,241.00

183,500.00

139,390.00

1.042.800.00

1.005,600.00

102,840.00

2.1.7.1

2.3,7.1,02

2.3.7.1.04

2.3.7.2

2,3.7.2.01

2.3,7.2.03

2.3.7.2.04

2.3,7.2.05

2.3.7.2.06

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0,000.00 0.000.000.000.00
O.OD0.00 0,00177,000.00246,360.00

177,000.00

69,380.00

1,582,294.16
0.00 0.00 0.00177,000.000.00
0.00 O.OQ 0.00Q.OO0.00
n.oo 0.00 0.000.00 0.00320,000,00

85,000,00 0.00 0.09 0.000.00 Q.OO

0.00 D.OO 0.000.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.0036.000.00

3,412,405.15
15,588,414.69

36.000.00

3.412.405.16
16,529.954.00

0.00ae.ooG.oo

2,235,111.00
4,042,770.00

2.3.7.2.07

2.3.7.2.99

2.3.9

0.00 0.00 0.000.000.001,177.294.16
13.487.194.00 254,856.40 0.00 0.00841.549.31 387,602.66

254,856.40 0.00 0.00387,60236

367,60236

128,66638

128,668.38

254,856.40

641,54931

641,54931

163.131.36

163,131.36

459,33937

16.529.964.00

16,529,964.00

346.18530

346,185.00

976,436 30

15,688,414.69

15.888,414.69

183,053.64

183,053.64

517,096.13

12,487,194.00

12.487.194.00

4,042,770.00

4.042.770.00

346,165.00

346,165.00

063,436.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles y matarfalas da Kmplaza a higiene

Útiles y matcnaloB de hmpNeza o lilgleno

Útiles y materialas de escritorio, oficina, Infortnállca,
escolare! y de enseñanza

ÚHes y metenales de escritorio, oficina e éiiormálica
o de laboratorioútiles menores médico, qulrúrgki

0.09 9.00254,856.402.3.a

2.3.9.1

2.3.9.1.01

2.3.93

0.00 0.000.00030
O.QO 0-00 0.00Q.OO

254,855.40 0.00 0.0013,00030

254.856.40 0.00 0.002S4.8S6.40459,339.87517,096.13

242,144.00

242,144.00

286,820.00

288,820.00

1.591.54II.00

1,591.540.00

976.436.00
242,144.00

242,144.00
289,820.00

289,820.00

1,593,540.00

1.593,540.00

13,000.00
179.694.00

179.694.00

188,090.00

188,000.00

500,00030

500,000.00

963.436.00

62ASO.OO

62,450.00

101,820.00

101,820.00

1,003,540.00

1.093.540.00

2.3,93.01

2.3.9.3

2.3,9.3.01

2.S.9.5

2.3.9,5.01

2.3.9.6

2.3.9.6.01

0.00 aoo0.00O.QO0.00

Cltdes menores médico, quirúrgicos o de laborstorio

útiles de cocine y comedor

o.cn 0.00 0.000.000.00
Q.OO 0.000,000.003,000.00

3.000.00

2,000.00

2,000.00

0,00 0.00 0.000.00
ÚMos do cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Productos cNftcIrtcos y aSnes

0.00 0.00O.OD 0.90

O.W 0.00 0.000.00
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
PfMUpUBStO

Oispontbls
Pra su punto

Vlgtnts
MoAAcaclono*
Proaupastarioi

ProBupuooto
Inicial

Raf CCP Cuenta
PagadoDevengado LibramientoCompromisoPreventivo

92,064,779.1292,319,635.62 91,430,664.3996,466,025.6799,610.097.94299,062,143.93398,672.241.7761,606.093.77336.967.146.00Total Ganaral

0.00264.656.40 0.00387.602^6641,549.3116,988,414.6916.529.964.0012.487.194.004,042,770.002.3.9
OJ30254,866.40641,549.31 367,602.66 0.0016,529,964.00

200,000.00

200,000.00

10,750.00

6,500.00

4,250.00

12,671,060.00

15.686.414.89

200.000.00

200,000.00
171.92

4,042,770.90 12,487,194.00

200,000.00

200,000.00
6.600.00

6.500.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

Prpduclos y úlilae vaiarinarloa

Producloo y úliiss velerinanos

Repuaatoa y accaaorlos maneras

Repuestos
Accasonos

Produelea y útiles varíes no IdanOficados
pracadsntamanta

Productoe y Utiles Varios nj.p

Productos y Otilas de defensa y ssguridad

Producios y Oídas diversos

04)00.00 0.000.000.000.002.3.9.7

2,3.9.7.01

2.3.9.6

2.3.9.8.01

2.3.9.8.02

2.3.9.9

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
OJIO0.00 O.QO10,578.08

Ó.500.00

4.078.08

3.500.00

4,078.084,250.00
0.00 0.00 0.000.000.000.00
0.00 0.004,076.08 0.00171.92

12,867.689.00
0.004,250.00

1,471,089.00
04)00.00 0.000.0011,400,000.00

0.00 0,001,500,00

2,000.00

0,00 0.0012,282.489.00

555,100,00

30.000.00
4,070,449.96

12.283.989.00

557,100.00

30,000.00
4.084,026.00

1,363,989.00

107,100,00

10,920.000.00

450,000.00

30.000.00
1.339.000.00

2.3.9.9.01

2.3.9.9.04

2.3.9.9.05

2.6.1

O.OD 0.00 0.000.00

O.OD 0.00 0.000.00 0.000.00
D.OO0.00 0.0013,676.04 O.OD2,745,025.00

0.00 0.00 0.0019,675.04

13,575.04

9,000.00

e.000.00

4,575.04

0.004.084,0254)0

4,094,0254)0

1.211,925,00

1,211,828.00

2.206.0004)0

2.205.000,00

567.100.00

567,100.00

100,000.00

4.D70.449.96

4,070,449.96

1,202,025.00

1,202,925,00

2,200,424.96

2.200.424.96

667,100.00

587.100.00

100,000.00

1.339,000.00

1,339,000.00

709,000.00

709,000.00
200.000.00

200,000.00

330,000.00

330.000.00

100,000.00

2,745,026.00

2,745,025.00

502,925.00

502,925.00

2.005.000.00

2.005,000.00

237,100.00

2.6 BIENES MUEBLES, MMUEBLES E MTANGiaLES

MOBILIARIO Y EQUPO

Muebles, equipos de oficina y ealantarfa

Muebles, eouipos de oficina y csunicrfa

Equipos de lecnoiogla de la Información y comunicación

Equipo! de lecnoiogla de la información y ccanunicación
Elecuodomósticos

ElecVodoméedcos

Otroi mobiliarios y equipos no idsntificadoa
preca danta mente

Otros Mobiliarios y Equipos no IdontiOcados Procedenlomente

0,00 0.900.00 O.OD
2.8.1

0.000.00 O.OD 0.00
2.6.1.1

2.6.1.1.01

2.6.1.3

2.6.1.3.01

2.6.1.4

2.6.1.4.01

2.B.1.9

0.00 0.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.004,575.04 0.00
0.000.00 0.00O.QO 0.00

0.00 0.00 0.000,00 0.00237.100.00
0.00 04)0 0.000.000.000.00

0.00 D.OO 0.000.000.00100.000.00
267,500.00

100,000.00
267,5094)0

0.00 100.000.00
192,600.00

2-6.1.9-01

2.6.2
0.00 0.00 0.000.000.0075,000.00

0.000.00 0.00O.DO O.OD267,500.00

267,500.00

267,500.00

267,500,00

75.000.00

75,000.00

102,500.00

192,500.00

2.6 BIENES MUEBLES. MHUEBLES E ̂ TANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO OE AUDIO,
AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

Equipos y aparatos audlovliualaa

Equipot y Aparatos Audiovisuales

Cimaraa fotográficas y da video

Cámaras (olográlícas y de video

0.00 O.D0O.QO 0,000.002.0.2

0.00 0.00 B.D00.000.0064,900.00

64.900.00

292,600.00

202.600.00
1,345.000.61

64,900.00

64.900.00
202.609.00

202.600.00
1.345,91)0.61

64.900.00

64.900.00

127,600.00

127,600.00
560,900.61

0.902.6.2.1

2.6,2.1.01

2.6.2.3

2.6.2.3.01

2.6.3

0.00 0.00 0.000.00O.DO0.00
0,00 0.00 0.00D.OOO.DO75000.00

75,000.00
785,000.00

0.00 0.00 0.000.000.00
0.00 0.00 0.000.000.00

O.QO 0.00O.DO 0.000.001,345,900.61

1.345,900.61

1,345,900.61

1,345,800.61

560,900.51

560,900.61

785,000.00

785.000.00

2.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANOSLES

EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTIFICO Y
LABORATORIO

Equipo médico y do leboreterlo

Equipo médico y de laborsiorio

Instrumental médico y da laboratorio

Instrumental médico y da labcfatorlo

04)0 0.000.000.00 0.00
2.6.3

0.00 0.00 aoo0.D00.00649,8004)0

845.9004)0

500,000.61

500,000.61
2,038,000.00

846,906.00

845.900.00

500,000.61

500.000.61
2,038,000.00

60,000.00

60,900.00

600,000.61

500,000.61
1,716,000.00

785,000.062.6.3.1

2.8.3.1.01

3.6.3.2

2.6.3.2.01

2.6.4

0.00 0.00 0.000.000.00785,000.00
Q.OO 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.00 0.000.00323,000.00

0.00 0.00 O.DO0.00 O.QO2,038,0004)0

2,938,0004)0

3.038,000.00

2.036.000.00

1,715,000,00

1,716,000.00

323.000.00

323,000.00

2.6 BIENES MUEBLES, WMUEBLES E PITANGIBLES

vehículos Y EQUPO OE TRANSPORTE.
TRACCION Y ELEVACION

Automóviles y camiones

Automóvllea y camisnes

Equipo aeronáutico

Equipo aeronáutico

0.00 0.000.000.00 0.00
2.6.4

Q.OO 0.000.00 0.000.00323,000.00

323,000.00

1,715,000.00

1.715,000,00

323.0004)0

323,000.00

1,715,000.00

1,715,000.00

323.000.00 0.003.6.4.1

2.6.4.1.01

2.S.4.3

2.6,4,3.01

0.00 0.00 0.000.00 0,00323.000.00 0.00
0.00 04)0 O.QO0.000.001,715,000.000.00
0.00 0.00 0.000.000.001,715,000.000.00
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Período: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Prstupussto
Disponible

Presupuesto
Vigente

Modlflceclonee
PrceupestailSB

Presupuesto
■nielsi

Rsf CCP Cuenta
Libramiento PegadoDevengadoCompromisoPreventivo

92,044,779.1292,318.635.52 91,430,564.3995,456.025.5799.510,097.94398.572.241.77 299,062,143.83336.967,148.00 61,605.093.77Total General

0.000.00 O.OD3,353,540.00 0.0014,505,460.0015,958.000.00 17,864,000.001.906,000.002.6.S
O.DO 0.003,356,540.00

3,358,5403)0

0.00 0.0017,664,000.00
17,664,000.00

14,505,460.00
14,505,460.00

15,958,000.00
15,958,000.00

1,906,000.00
1,906,000.00

2.6 BIENES MUEBLES. WMUEBLES E INTANQaLES
MAQUINARIA OTROS EQUIPOS V
HERRAMIENTAS
Maquinarla y equipo agropecuario
Maquinaria y equipo agropeoiarto
Maquinarla y equipo Induetrlel
Maquln.irln y equipo Industrisl
Sistemas y equipoi de climatización
Sistemas y equipos de cimatlzación
Equipo de generación eléctrica y e fines
Equipo de generación eléctrica y a fines
Máquinas4ierremientes
Máquines^iertem lentas
Otros equipos
Otros equipos

93)0 0.000.00 0.002.6.5

03)00.00 0.00 O.QQ3.136.700.0012,431.600.00
12.431.600.00
2,305,0003)0
2.305.000.00
1.090,0003)0
1,090,000.00
1.919,6003)0
1.919.600.00

51,800.00
51.800.00
66,000.00
66,000.00

635,000.00

9.234,900.00
9.294,900.00
2,305,000.00
2.305,000.00
1,090,000.00
1,090,000.00
1,697,760.00
1,697,760.00

51,800.00
51,000.00
66,000.00
66.000.00

635,000.00

12.299.600.00

12,299.600.00
1,580.000.00
1,580.000.00

650,000.00
650.000.00

1,416,400.00

132,000.00
132,000.00
725,000.00
725,000.00
440,000.00
440.000.00
503.200.00
503.200.00

51,800.00
51.800.00
54,000.00
54,000.00

535000.00

2.55.1
2.6.5.1.01
2.55.2
2.6.5,2.01
2.55.4
2.8.5.4.01
2.6.S.6
2.6.5.6.01
2.6.S.7
2.8,5.7.01
2.6.5.B
2.6.5.8.01
2.6.6

0.00 0.000.00 0.003,136,700.00
0.00 D.OO 0.000.000.00
0.00 0.000.00 0.000.00

03)00.00 0.000.00 0.00
9.00 0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.000.00221.640.00
221.840.00 0.00 0.000.00 0.001,416,400.00

0.00Q.OQ 0.000.000.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0,000.00 0.000.00 O.OD12,000.00
12,000.00

100,000.00
0.00 0.00 0.000.00 0,00

0.00 0.000.000.000.00

0.00 03H D.OO0.00 0.00635.000.00

635.000.00
635,000.00
635.000.00
656,000.00

635,000.00
635000.00
635,000.00
635.009.00
855,000.00

535,000.00
$35000.00
535000.00
535.000.00
405000.00

100.090.00
100,000.00
100,000.00
100.000.00
450,000.00

2.6 BIENES MUEBLES, MMUEBLE5 E nTANGBLES
EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURDAD
Equipes de seguridad
Equipos de seguridad

03)0 0.000.00 0.000.002.56
2.56.2
2.6.6.2.01
2.6.7

Q.OO0.00 O.OD0.00 0.00
0.00 D.0Q 0.000.000.00

0.000.00 0.000.000.00

0.00 03)0O.OD 0.000.00ass.aooAO
855,000.00
200,000.00
200,000.00
150,000.00
150,000.00
505,000.00

855 000.00
855000.00
200,000.00
200,000.00
150,009.00
150,000.00
$05000.00

450,000.00405000.00
405D00.0D
200,000.00

2.6 BIENES MUEBLES. MNUEBLES E nTANGBLES
ACTIVOS BIOLÓGICOS

Pecee y aculcultura
Peces y aculcultura
Especies menores y de zoológico
Espedas mendres y de zoológica
Semillae. cultivos, ptantae y irbales que generan
productos recurretitos
Semdlas cuMvm. plantas y iiboles que generar productos
recurrentes

03)0 5000.00 0.00 0.00450,000.002.57
2.57.S
2,6,7,5.01
2.57.7
2.6.7.7.01
2.57.9

0.00 6310 5000.000.D0D.00
9.00 0.00 0.090,000.00200.000.00 Q.OO

0.000,00 0.00O.QOQ.OO0.00 150,000.00
150,000.00
300,000.00

0.000.00 0.000.00 0.00O.OD
0.00O.OD 0.000.00 0.00205000.00

0.00 0.00 0-000-00505,000.00 0.00505.000.00205.000.00 300.000.002.6.7.9,01

0.000.00 0.000,000.00542,680,00542,680.00542,680.00 0,002.6.8
0.00 0.00 0.000.00 0.00542.6003)0

542,000.00
542,080.00
542,680.00

542,680.00
542,680.00
542,680.00
542.660.00

16 542,680.00
542,680.00
542.680.00
542.680.00

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E HTANGELES
BIENES INTANGIBLES
Programas de Informática y beee de dalos
Programas de Informática

Parámetros del Reporta:

2.58
2.58.3
2.6.8.3.01

0.00 0.000.00 0.000.000.00
0.000.00 0.00Q.OO0.0003)0

0.00 O.OQ 0.000.00 0.000.00

Tipo Monada : 1 ● Nacional
Selecclon|es| del Grid Claeiflcador Posee 1 voloresl
[1.NoJ
Tipo Gasto: Presupuestado
Parámetros Reporta:
Heete : 30104/2022 33:59
nuil: Balance Aprobado ● Temporal
Lista Clesificadorei:
Posee 1 VBloratl

[1.NoJ
Preconfiguraclón ; O^ECUCION POR CUENTA Y SUBCUENTA
Perl-odo; 2022
Institucional : N
Partida Ubre:
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Pretupu**te

Viflants
Preiupunia
DisponiblB

Modlflcaclonea
Praaupestariaa

Pnaupuaato
Inicial

Ref CCP Cuanta

PagadoPrava nrivo Cemprotnise Davangado Libramianlo

SS.458.02S.S7 92.319,63S.S2 92,064.779.12299.062.143.83 99,510,097J451,605.093.77 388,572.241.77 91,430.584.39336.967.148.00Total Central

Preaupuaatado: S
Titulo Reporta : EJECUCION POR CUENTA Y SUBCUERTA
NoPre8Upueetado:N
Tipo Fecha: 014)1-Hlat.Raglatro

Reportea Anteriores: -
Tipo de Reporte : pdfwVrchlvo PDF Acrobai
Entidad : 2S-inetltuto Dom, da Inveatlgadonee Agropecuario y Forestal (lOIAF)
Clasificador; dr,gov.slgef.claslflcadorea.ganeralec,slnoLookupVODomClaetriEadorSINoEeActlvldadlnverflor)-¿Ec Inverilon?
Nombra :


